муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1 им. М. Горького

с углублённым изучением английского языка»
(МБОУ СШ № 1 им. М. Горького)

ПРИКАЗ

05.09.2022 года № 346/о

Арзамас

«О занесении учащихся на школьную Доску Почета»
В соответствии с пунктом 4.9. Положения о видах и условиях

поощрения за успехи в учебной, научно-исследовательской, социально
значимой, спортивной, творческой деятельности в муниципальном
бюджетном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа № 1 им. М. Горького с углублённым изучением английского языка»,
утвержденным приказом директора МБОУ СОШ № 1 им. М. Горького от
21.05.2015 года № 131 и ходатайства классных руководителей

приказываю:

1. Занести на школьную Доску Почета на 2022-2023 учебный год по итогам

2021-2022 учебного года следующих учащихся школы

3 «А» класса
1. Иширину Киру

2. Красильникова Богдана

3. Молодцова Максима

4. Морозова Максима

5. Новикова Антона

6. Поверенову Викторию

3 «Б» класса
1. Богданову Софью <

2. Бусарову Элину
е

3. Воробьева Илью

4. Галаеву Дарью

5. Ганяева Елисея

6. Гвоздецкого Евгения

7. Голованова Михаила

8. Килячихину Арину

9. Куприянову Варвару

10. Макарову Арину

3 «В» класс

1. Кузнецову Карину

2. Никитину Злату

3. Офицерову Полину

4 «А» класса

1. Белоусову Анастасию

2. Гусеву Елизавету

3. Захарову Арину

4. Калинкину Анну

5. Камардину Злату

6. Королёва Давида

7. Михельсон Киру

8. Рьянову Варвару

9. Чурбанова Дмитрия

10. Шалаеву Варвару

4 «Б» класса

1. Г алкина Ярослава

2. Ерину Екатерину

3. Стручкову Ксению

4. Титову Алису

5. Хорькову Викторию

5 «А» класса

1. Антонову Елизавету

2. Бородову Дарью

3. Горлова Филиппа

4. Кипину Екатерину

5. Красникова Степана

6. Красноярску Арину

7. Лычагина Егора

8. Николаева Дмитрия

9. Протасова Семена

Ю.Чиботарю Полину

1. Валову Милену

2. Евстигнееву Марию

3. Маркина Алексея

4. Рыбкину Веронику

1. Булыгину Викторию

2. Галимуллину Нелли

3. Котельникову Ольгу

4. Малынину Софию

5. Назарову Арину

6. Солдатову Софью

7. Стрелова Дмитрия

8. Уланова Ярослава

9. Шарабакину Полину

10. Шепелеву Арину

1. Арабян Роберта

2. Беспоместную Диану

3. Должикову Полину

4. Кавалерову Таисию
Г

5. Калинкина Макара

6. Лаптева Даниила

7. Ларина Захара

8. Макарову Анастасию

9. Малкину Марию

5 «Б» класса

5 «В» класс

6 «А» класса

10. Новикову Юлию

11. Розанову Викторию

12. Сафронову Анну

13.Чахлову Елизавету

6 «Б» класса
1. Абрамова Павла

2. Синицыну Викторию

3. Фёдорову Анну

4. Федотова Дениса

5. Шершакову Полину

7«А» класса

1. Белову Олесю

2. Ерохина Кирилла

3. Тихонову Евгению

4. Тупикову Татьяну

5. Швецову Юлию

7 «Б» класса
1. Ворновицкую Ксению

7 «В» класс
1. Васютину Ольгу

8 «А» класса
1. Каравайкину Ксению

3. Старцеву Василису

4. Яськову Дарью

8 «Б» класса
Г

9 «А» класса
1 .Зотову Марию

2. Кудрявцеву Алину

3. Макарову Анну

9 «Б» класса

9 «В» класса
1 .Артемьева Всеволода

10 «А» класса
1. Куприянову Викторию

2. Болтачеву Наталью

10 «Б» класса
1. Паладьева Алексея

2. Пудкову Валерию

3. Праздничкову Анастасию

4. Тупикову Арину

5. Шалаеву Елизавету

11 «А» класса
1 .Воронову Ксению

11 «Б» класса
1. Костину Карину

2. Орешкина Максима

3. Райкову Ирину

2. Инженеру-программисту Бубнову А.А. данный приказ разместить на

официальном сайте учреждения в срок до 01.10.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа воз

ВР Базаеву Н.Н.

жить на заместителя директора по

Директор Д.Б. Тихонов